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KANSALLISKIRJASTO

 Korkeakoulujen järjestelmävaihdosten tukeminen [2019–2020]

 Parannetaan sähköisten aineistojen löydettävyyttä (mm. OA-aineistot 
kattavammin) ja helpotetaan niitten käyttöä (esim. kertakirjautuminen) 
[2019–2020]

 Toimijatiedon tuominen Finnaan (Indeksointi ja esittäminen) [2019–2020]

 Suositustoiminnallisuuden parantaminen [2020–]

 Kokotekstihaun testaaminen [2020–]

 Ontologiat helpottavat aineistojen löytymistä (YSO ja KOKO) [2019–2020]

2019–2020 joitakin isompia kokonaisuuksia 1/3



KANSALLISKIRJASTO

 Avoimet oppimateriaalit -projekti yhdessä CSC:n kanssa [2019–2020]

 Oppimateriaalien löytäminen ja esittäminen Finnassa ja integroituminen 
tiiviimmin myös korkeakoulujen oppimisalustoihin 

 NKR-järjestelmän tekeminen (ydin CSC:n toteuttama) [2019–2020]

 Myös yleisempi malli sellaisten aineistojen löytämiseen ja jakamiseen, 
jotka eivät ole avoimia

 Hanke Europeana-aggregoinnin parantamiseksi. (3D & LOD) [2019–2020]
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 Yleisten kirjastojen mallipohjan ja toiminnallisuuksien
kehittäminen [2019]

 AHAA-aineistot tuotantoon [2019]

 Yhteistyö museoalan kehittämishankkeiden kanssa (mm. 3D, PALJO) kanssa 
[2019–2020]
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KANSALLISKIRJASTO

 Avoimet oppimateriaalit -hanke

 Virallista päätöstä odotetaan (Tavoitteena käyttöön 2020)

 NKR

 Järjestelmän kehittäminen alkanut CSC:llä ja Finnassa

 Tavoitteena pilotoinnin aloittaminen 2020

 Europeana-aggregoinnin edistämishanke

 Hanke on alkanut Suomesta aggregoitavan datan kartoituksilla ja linkitetyn 
datan aggregoinnin suunnittelulla

 Hankkeen kesto 1.1.2019–30.6.2020

Ajankohtaista: Uudet lisärahoitusta saavat hankkeet



KANSALLISKIRJASTO

 Käyttäjätutkimus alkamassa korkeakoulukirjastojen asiakkaiden 
e-aineistojen löytämisestä ja käyttöön saamisesta

 Vuodenvaihteessa oli käyttäjätutkimus, johon osallistui peruskoulun ja lukion 
opettajia. Tuloksia käsiteltiin organisaatioiden kanssa workshopissa 28.2.

 Mm. ajatuksia ”Omat suosikit”-osion kehittämiseen

 Aineistotyyppien käyttöä Finnassa parannetaan käyttäjäystävällisemmäksi 
(jatkoa pitkässä työssä, jota tehty paljon 2018)

 Työtä saavutettavuuden parantamiseksi jatketaan. Testauksessa mukana myös 
ulkopuolisia konsultteja (Annanpura)

 Finna täyttää kaikki vaaditut saavutettavuusvaatimukset syyskuussa 2019

Ajankohtaista: Käytettävyystyö
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 47 687 vastausta, raportoidaan osana Trendiraporttia

 Valitaan muutama käyttäjäryhmä, jonka avovastauksia käydään 
systemaattisemmin läpi. Tänä vuonna korkeakoulukirjastot

 Kyselyssä oli myös erityiskysymys e-aineistojen käytettävyydestä

Ajankohtaista: Käyttäjäkysely 15.1.–12.2.2019



KANSALLISKIRJASTO

 Lomakkeiden hallinnan parantaminen

 Uusien palautelomakkeiden tekemistä ja lomakkeiden 
muokkausmahdollisuuksia parannettu

 Palautteita on nyt mahdollista käsitellä turvallisesti hallintaliittymässä

 Aineistoihin liittyvien kommenttien valvonnan parannukset

 OAI-PMH -rajapinta tulossa lähiaikoina Finnan aineistojen 
haravoimiseksi esim. digitaalisten ihmistieteiden hyödynnettäväksi

 Testailua liittyen teosavaimen käyttämiseen ( = esim. saman teoksen 
eri painosten ja versioiden näyttäminen nk. FRBR)

Ajankohtaista: Tekninen kehitys
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 KOHA:n käyttöönotot korkeakoulupuolella etenevät Finnan kannalta 
ongelmitta

 Kuvien esittämisen parantaminen, kun tietueissa on monia kuvia

 Esikatselukuvien määrän lisääminen (musiikkiaineiston kansikuvat)

 MusicBrainz-yhteistyö

 Taustajärjestelmien uusien ominaisuuksien integrointi

 KAVI:n elokuvien esittämisen yhteydessä on parannettu videosoitinta 
mm. eri laatuisten elokuvien valintaa ja tekstityksen esittämistä

Ajankohtaista: Tekninen kehitys
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 Yhteistyö VAKE:n (Helsingin kaupunginkirjasto) ja kirjastojen kanssa 
mallikirjastopohjan parantamiseksi

 Tapahtumakalenteri: RSS-syötteitten laajentaminen tapahtumien 
välittämiseen (xCal tuki)

 Linked Eventsiä seurataan yhä ja integroidaan, kun mahdollista ja sitä ollaan 
ottamassa kirjastoissa käyttöön

Ajankohtaista: Tekninen kehitys
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